



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 28.05.2024 № 0065-адм

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 26.12.2019 года № 178-адм

В целях реализации статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 28.01.2022 № 09-адм «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации в муниципальном образовании «Починковский район» Смоленской области»

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 26.12.2019 года № 178-адм «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей» (далее – Программа) следующие изменения:

1) в паспорте Программы:

а) в разделе 1 «Основные положения» позицию «Объемы финансового обеспечения за весь период реализации»:

цифры «6462,6828» заменить цифрами «6456,33383»,

цифры «1193,0676» заменить цифрами «1225,08692»,

цифры «1196,0226» заменить цифрами «1157,65431»,

цифры «275,54092» заменить цифрами «307,56024»,  
цифры «269,03847» заменить цифрами «230,67018».

б) в разделе «Финансовое обеспечение муниципальной программы»:

цифры «3585,1578» заменить цифрами «3578,80883»,  
цифры «821,9832» заменить цифрами «815,63423»,  
цифры «1193,0676» заменить цифрами «1225,08692»,  
цифры «1196,0226» заменить цифрами «1157,65431»,  
цифры «275,54092» заменить цифрами «307,56024»,  
цифры «269,03847» заменить цифрами «230,67018».

2) в разделе 5 «Сведения о финансировании структурных элементов муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей»:

цифры «3585,1578» заменить цифрами «3578,80883»,  
цифры «821,9832» заменить цифрами «815,63423»,  
цифры «1193,0676» заменить цифрами «1225,08692»,  
цифры «1196,0226» заменить цифрами «1157,65431»,  
цифры «275,54092» заменить цифрами «307,56024»,  
цифры «269,03847» заменить цифрами «230,67018».

Глава муниципального образования  
«Починковский район» Смоленской области

А.В. Голуб

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 008DCC99483BFD8EB4121542DE0C9D94F9  
Владелец Голуб Александр Владимирович  
Действителен с 13.02.2024 по 08.05.2025